REPUBLIKA E SHQIPERIST
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: R Beshio Collake, Tel: ORO0 99%%, Fay; (42 228516, Websing: wow hidsagon sl F-nail: ioledethidng goy,

Nr. Indeksi-
h& ILDKP.
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private t€ tij, 1& bashkéshortit/es
dhe & {Emijéve madhoré, né bazé 1& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, 1€ detvrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké *, me ndrvshimet ¢
pasgyruara né ligjin nr.9367, d1.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjiin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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PROKUROR. :

Institueioni dhe adresa :
PROKLUROREIA E RRE Tlllf(JJ"r’Ql SOME IRI}I’EJH L.PARTIZANL BOURRITROPOIF, :
Data & emenmll ‘né funksionin g& kryen ' Data e dorézimit té deklaratés,

[IZ 11.2010. ' 1 13.03.2014. :

MNE bazd ¢ nenit 91, @ lLigiit ne9049, datd 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1
detvrimeve Dnanciare 18 18 zgjedhurve dhe 1€ disa n€pundésye publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lané ¢ Deklarimit dhe Kentrollit & Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat ¢
aulorizuar nga Autoriteti Pérgjegi@s - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPEI-s¢, qf 1& verifikoné né 18 githa
subjekiet privale ¢ publike, brenda dhe jashi@ vendit, pasuritd, interesal private dhe detyrimet financiare, g
chzistoing nid cmér dhe pér Nogaring time,

Deklarej se i€ dhénat ¢ pasqyruara prej meje nit kité dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
0 nuk gshté ¢ virteté,

Nenshkrimi

mumm._{

CPeriaddibe Vieiar”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI | KRLIIMIT

Férshkruani holliésisht ndryshimet (shtesa dhe pakiésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes. né mungesé t¢ dokumenteve vlerén & keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj
pasurie® € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

i viti t& deklarvimit.

Nr. | Pérshkrimi i paﬁufisﬁ dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé

Dokumenta
Pjesa né % | justifikues

1 TE ARDHURA TE SHTUARA NGA PAGA

RRETHIT GJYQESOR TROPO.JE, TE REJA.
PERIUDHA (JANAR -DHJETOR 2013)

(FAGA, DIETA, ORE JASHTE QRARIL, ET.J) 280000 (Y QIND E
2l PROKURORE NE PROKURORINE E TETEDHJETE MLIE) LEKE

_{N r. Fletive)

CASH
L%

/f___

* Objekti i deldarimit (Neni 4, grmaa, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr 9049, dad 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe 12 drejtat reale mbi to.

b pasurité e lugjishme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vlerd 18 vecantd mbi 300000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vlerd dhe piesél ¢ kapitalit né zatérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depoxitd, né bone thesari dhe né huadhnie. né

leké pse nE valutd t& huaj;

Emri, Mbicmri, Nénshkrimi

Nese kv formal éshié | pamiafineshem, vazhidon! ¢ plorésoni né fotokopfe & 1,
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitefit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor & vitit 1€ deklarimit,

| = Shuma e té ardhurave té | .
[ 2 b : Dolumenta
krijuara, né leké apo ng

: justifikues
: dh jus
valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)

Pérshlirimi i té ardhurave

et St fjalé) Ll
TE ARDHURAT NGA PAGA SI PROKUROR NE RRETH -1.285.000 (NJE
PROKURORINE E RRETHIT GJYQESOR TROPOJE MILION E DYQIND E CASH
(JANAR —DHEJTOR VITL 2013) PAGA MUJORE &1 TETEDHJETE E PESE

PROKUROR, TE ARDHURA MBI PAGEN Sl PROKUROR | MIJE) LEKE TE REJA,

NE PROKURORINE E RRETHIT GJYQESOR TROPOJE

(JANAR ~-DHEJTOR VITI 2013), SHPERBLIME,
GADISHMERI DHE DIETA,
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Méxe by format shié | pamjativesham, vazhdont 18 plotésoni né forokopie & 0.
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DETYRIMET FINANCIARE o
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1@ veiéve et].)
q€ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit. & mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparsh&m deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimil, si dhe detyrimet e lindura nga zyrlari gjaté vitit 18
deklarimit.

= T dhénat ptr emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7. pér
t€ ruajrur konlidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo ngé valuté, datén e fillimit dhe 1@
mbarimit (¢ detyrimit {muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér Lredité bankare shumén e kredisg
{principal), koh€zgjatjen {muajifviti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | polkumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor 1€ | justifikues
i vitit t& dellarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
ime shifra dhe fjal§) {me shifra dhe fjalé)
il . |

o
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Nége ky format ésiné | pamiafiueshém, vazhdoni Emri. Mbiemri, Nénshkrimi

1 plotésoni wé fotokopie 1€ 1) l /"J ?M fo
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Welreai: B Besbat Collako, Tel: R0 9999 s 042 228310, Wehsine: ww 5"-}|ilfrlr|.[" veoal Br=temnils inteees B ool

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet nga pjesetarct ¢ familjes (bashkéshortifja, fEmij& madhoré) g€ mbartin detyvrimin pér deklarim né
baz€ 1€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€ detyrimeve
financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ | ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baz& 1€ nenit 91, & ligjit nr.9049, datié 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté¢ t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritgfi
Pérgjegjés - Inspekiori i PErgjithshém i ILDKP-s€, qé ¢ verifikojné né € gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurit€, intcresatl private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojng n& emér dhe pér
logaring time,

Shtetasi/sja , hashkéshort/e &
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

¢ Subjeltit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim L]
Nuk dispongj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Heriodibiotar N



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryverjes s€ veprimit, vlerén né lek€ apo né valuté g@ pasqyrohet né dokumentacionin g dispononi, cmimin e
blerjes, né mungest (€ dokumenteyve vlerén g keni shivar apo pakiésuar, pjesén takuese q zotitroni, & cdo Hoj
pasurie® (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit,

¥

Dokumenta
Justifikues
{Nr. Fletéve)

Pjesa ni

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | | y
| o

*Crbjekti i dellarimit (Neni 4, gérma o, byoo, g, d i ligiio ne.9049, datg 10.04.2003)
i) pasurité e paluajishme dhe 12 drejiat reale mbi to;
b pasurité ¢ lugjlshme, 1€ regiistrueshme né regjistrat publike,
o) sendet me vlerd 18 vecant? mbil 300 000 leke;
o) vierén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét ¢ kapitalit ng zotérim:
dy vlerén e likuiditeteve, giendje ni cash, né logari rjedhése, né depezitg, né bono thesarl dhe né huadhnie, ni
leks ose  né valuté t& huaj;

Nege ky formar éshié | pamjaftueshim, vazhdoni 1¢ plotésoni né forolopie & (i,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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| TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me g€llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
osc jashté vendit, g€ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shietérore dhe pjesémarric
né ¢do organizaté fjetdr: pér perindhén nga data e deklarimit & méparshém deri n¢ 31 dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
cmértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jané sigurvar té ardhurat, adresa , or. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nea deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit te deklarimit,

| Shuma e t& ardhurave t&
| krijuara, né lcké apo ni
| valuté {me shifra dhe me
| fjalg)

Dokumenta
justifiliues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikeé (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistojng brenda dhe jasht® vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri ng
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detvrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

e TE dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detvrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.1 1, pér
t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyvre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lelké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit t& detyrimit (muajifviti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumién e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

| T Shuma e shlver nga Gjendja e clt.:}.ifrim'i-t“

! deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta

| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor € | jusiifikues

. vitit t¢ deklarimit vitit 1 deldarimit (Nr. Fletéve) |

I {me shifra dhe fjalé) _{m_r: shifra dhe fjalé) :
|

Néwe ky format Ezheé | pamjafiueshén, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopie te 1j.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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